
03/05/2021 SEI/ABC - 0017662181 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19694818&in… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 244/2021/GAMA/SUPEL/RO. Exclusiva par�cipação de   Empresas de Pequeno Porte – EPP, Microempresas - ME e equiparadas. Tipo
Menor Preço Por Item. Método de disputa: Aberto.  Processo Administra�vo nº: 0041.410531/2020-82. SEDI.
Objeto: Aquisição de Centrais de Ar Condicionados com instalação técnica, visando atender a estruturação das Salas da Incubadora de Empresas Coworking
Público, localizadas no Porto Velho Shopping para implantação do Projeto de uma " INCUBADORA DE EMPRESAS COWORKING PÚBLICO" denominado "HUB
RONDÔNIA".  Valor Es�mado: R$ 15.927,59. Data de Abertura: 13 de maio de 2021, às 10h00min (horário de Brasília). ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br - CÓDIGO DA UASG SUPEL: 925373. Edital: consulta e re�rada somente nos endereços
eletrônicos www.comprasnet.gov.br (site oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alterna�vo). Informações: tel. (69) 3212-9266, das 07h30min às 13h30min, de
segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia), e-mail gamasupel@hotmail.com. Porto Velho - RO, 30 de abril de 2021.Rogério Pereira Santana. Pregoeiro - Equipe
GAMA/SUPEL.

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 30/04/2021, às
13:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0017662181 e o código CRC 179B8FC4.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0041.410531/2020-82 SEI nº 0017662181

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.supel.ro.gov.br/
mailto:gamasupel@hotmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

